

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Consigma Holding ApS

CVR-nr. 26 19 80 38

Årsrapport 2012/13



INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012/13	9
Balance pr. 30. juni 2013	10
Noter	12

LEDELSESBERETNING

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Consigma Holding ApS
Danmarksgade 15, 3. tv.
7000 Fredericia

CVR-nr.: 26 19 80 38
Etableret: 14. juli 2001
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 1. juli – 30. juni

Direktion Michael Eis

Revision Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 3
3000 Helsingør

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20/12 2013



dirigent

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i forvaltning af formuen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et resultat på -12.168 kr., hvilket direktionen anser for utilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt selskabskapitalen og den fortsatte drift fordrer tilførsel af kapital. Der foreligger i øjeblikket ikke aftaler om kapitaltilførsel men ledelsen forhandler p.t. om frasalg af datterselskabet Kontorartikler.dk ApS.

Usikkerhed ved indregning og måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
Administrationsomkostninger		-2.600	-3.125
Resultat før poster		-2.600	-3.125
Nedskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-9.568	-100.528
Renteindtægter		0	0
Resultat før skat		-12.168	-103.653
Skat af årets resultat	1	0	0
ÅRETS RESULTAT		-12.168	-103.653
Der disponeres således:			
Overført til næste år		-12.168	-103.653
		-12.168	-103.653

ÅRSREGNSKAB**BALANCE PR. 30. JUNI 2013****AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	11.212	20.780
Finansielle anlægsaktiver		<u>11.212</u>	<u>20.780</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>20.780</u>
AKTIVER I ALT		<u>11.212</u>	<u>20.780</u>

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. JUNI 2013

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Selskabskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	-154.469	-142.301
EGENKAPITAL		-29.469	-17.301
Mellemregning, anpartshaver		5.956	5.956
Mellemregning med datterselskab		23.125	23.125
Anden gæld		11.600	9.000
Kortfristet gæld		40.681	38.081
GÆLD I ALT		40.681	38.081
PASSIVER I ALT		11.212	20.780

Pantsætninger og eventualforpligtelser

5

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum 01.07.2012		125.000
Tilgang		0
Anskaffelsessum 30.06.2013		<u>125.000</u>
Nettoopskrivninger 01.07.2012		-104.220
Nedskrivning		-9.568
Nettoopskrivninger 30.06.2013		<u>-113.788</u>
Bogført værdi 30.06.2013		<u>11.212</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

50,5% af anpartskapitalen i Kontorartikler.dk ApS, Danmarksgade 15, 3. tv., 7000 Fredericia.

3. Anpartskapital

Anpartskapitalen består af 1 anpart à 125.000 kr. Anparter er ikke opdelt i klasser.

	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.
4. Overført resultat		
Saldo 01.07.2012	-142.301	-38.648
Overført af årets resultat	-12.168	-103.653
	<u>-154.469</u>	<u>-142.301</u>

ÅRSREGNSKAB**NOTER****5. Pantsætninger og eventualforpligtelser**

Nærtstående parter er datterselskabet Kontorartikler.dk ApS samt direktør Michael Eis.

Udlån mellem nærtstående parter forrentes på markedsvilkår.

Udover udlån har der ikke været transaktioner mellem nærtstående parter.